ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל לילך כהן ז"ל

בת אסתר וניסים
נולדה בבית שמש
בתאריך כ"ט בטבת תשל"ז, 19/1/1977
התגוררה בבית שמש
התגיסה בנובמבר 1995
שרתה בחיל החימוש
נפלה בעת שירותה
בתאריך כ' בניסן תשנ"ז, 27/4/1997
נקברה בבית העלמין בבית שמש
הותירה אחריה הורים וארבעה אחים

בת 20 בנפלה

קורות חיים

בת אסתר וניסים. נולדה ביום כ"ט בטבת תשל"ז (19.1.1977) בבית שמש, בה גדלה והתחנכה, אחות לאבי, דרור, שי ואלירן. לילך החלה לימודיה בבית-הספר היסודי "אליקים", וסיימה בהצטיינות בבית-הספר התיכון ע"ש פירסט, במגמה העיונית- ביולוגית, כשבידה תעודת בגרות מלאה.